
Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/76/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobiórze do realizacji zadań w zakresie 
pracy z rodziną 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej1) (Dz.U. Nr 149, poz. 887) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobiórze do realizacji w imieniu Gminy Kobiór, zadań 
z zakresu pracy z rodziną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 


